
 
 
Reference 
Number:  

FOIAH2324/516 

From: 
 

Private Individual 

Date: 
 

19 December 2023 

Subject: 
 

Staffing System Providers 

 
 
 please can you answer the following questions relating to the staffing system(s) you 

currently use as of December 2023. 
  
Q1 E-Rostering 

  
A1 For each of the 

staff group 
categories: 

Medical and 
Dental 

Nursing and 
HCAs 

AHPs and HSS 

Does your Trust 
use an E-
Rostering 
provider? 
(Yes/No - if No, 
have you 
previously tried to 
implementation 
an e-rostering 
provider? Please 
name the 
provider). 

Information not 
held - 
Currently the 
Trust doesn’t 
use an e-
rostering 
system for 
Medical & 
Dental staff 
  
  

Information exempt under Section 21 of the 
Freedom of Information Act 2000 - ‘Information 
reasonably accessible to the applicant by other 
means’.   
  
This information is available on our website, it 
can be found in our 2324 Disclosure Log, please 
see FOI Request Ref:390: 
 
https://www.alderhey.nhs.uk/about/foi/disclosure-
logs/  
  
  
  

What is the name 
of your E-
Rostering 
provider? 
When does the 
contract for the 
software you 
currently use for 
E-Rostering 
expire? 
(dd/mm/yyyy) 
How many 
licenses is your 
contract for? 
What is the cost 
per annum for the 
provider? 

 

  
Q2 Bank 
  



 
A2 

For each of the staff group 
categories: 

Medical and 
Dental 

Nursing and 
HCAs 

AHPs and 
HSS 

Do you have a Digital staff bank 
provider? 

Information exempt under Section 21 of the 
Freedom of Information Act 2000 - ‘Information 
reasonably accessible to the applicant by other 
means’.   
  
This information is available on our website, it 
can be found in our 2324 Disclosure Log, please 
see FOI Request Ref: 381: 
 
https://www.alderhey.nhs.uk/about/foi/disclosure-
logs/   

What is the name of your Digital 
staff bank provider? 
What is the contract expiry date for 
the provider you currently use for 
your Digital staff bank? 
(dd/mm/yyyy) 

What is the cost per annum for the 
provider? 

 

  
Q3 Agency Management Software/Agency Tech 
  
A3 

For each of the staff group categories: 
Medical and 

Dental 

Nursing 
and 

HCAs 

AHPs 
and 
HSS 

Do you use a Agency Tech provider? 
(Yes/No/Not Applicable) 

  
Information not held - the Trust does 

not use this software. 
 
  

What is the name of your VMS Provider? 
What is the contract expiry date for the provider 
you currently use? (dd/mm/yyyy) 

What is the cost per annum for the provider? 

 

  
 


